
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터

정책: 행정운영경비(농업기술센터)

단위: 인력운영비(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 7,271,209 7,237,237 33,972

국 1,357,001 1,357,001 0

지 150,000 150,000 0

도 395,334 395,334 0

군 5,368,874 5,334,902 33,972

행정운영경비(농업기술센터) 685,274 651,302 33,972

인력운영비(농업기술센터) 617,412 583,440 33,972

인건비(농업기술센터) 617,412 583,440 33,972

101 인건비 617,412 583,440 33,972

03 무기계약근로자보수 520,002 486,030 33,972

○기상관측 인부 39,947 37,476 2,471

-인부임(1명) 39,947 37,476 2,471

○농기계 수리보조 인부 373,151 351,745 21,406

-인부임(8명) 372,031 350,625 21,406

○우렁이양식장 및 지역농업개발센터 인부 71,274 64,658 6,616

-인부임(2명) 71,274 64,658 6,616

○청사관리인부 35,630 32,151 3,479

-인부임(1명) 35,630 32,151 3,479

경정 39,947,000원

경정 372,031,000원

경정 71,274,000원

경정 35,630,000원




